[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2013                                                                                                    № 136
поселок Дружный

О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Дружненского сельского  поселения Белореченского района, разрабатываемой в составе программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дружненское сельское поселение
Белореченского района Краснодарского края»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слуша-ниях в Дружненском сельском поселении Белореченского района, утверж-денным решением Совета Дружненского сельского поселения Белореченско-го района от 18 августа 2006 года № 5, Положения о Порядке опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов в муниципальном образовании Дружненское сельское поселение Белореченского района, утвержденным решением Совета Дружненского сельского поселения от 30 января 2007 года № 3,  руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Назначить  проведение публичных  слушаний  по проекту схемы теплоснабжения Дружненского сельского  поселения Белореченского района, разрабатываемой в составе программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дружненское сельское поселение Белореченского района Краснодарского края» на 10.00 часов 20 сентября 2013 года.
2. Определить место проведения публичных слушаний – актовый зал сельского  дома  культуры  поселка  Дружного  Белореченского  района  по
2
адресу: 352609, Краснодарский край, Белореченский район, поселок Дружный, улица Советская, 61.

3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний на комиссию по землепользованию и застройке Дружненского сельского поселения Белореченского района (Мяснянкин).
4. Заинтересованные лица вправе до 15 сентября 2013 года пред-ставить свои предложения по проекту схемы теплоснабжения Дружненского сельского поселения Белореченского района, разрабатываемой в составе программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дружненское сельское поселение Белоре-ченского района Краснодарского края» в  письменном  виде  в комиссию  по адресу: 352609, Краснодарский край, Белореченский район, поселок Дружный, улица Заводская, 8А, общий отдел администрации с 9-00 часов до 15-00 часов ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
5. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышова) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
  6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района М.А.Мяснянкина.
7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава
Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                         А.Н.Шипко